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محمدحسین مــروج کاشانی     حتماً تا به حال واژه 
یا کلمه فلسفه را شنیده و یا در محاوره روزمــره و یا 
مکاتبات خــود از آن استفاده کــرده‌ایــد. علم فلسفه 
یکی از کهن‌ترین شــاخــه‌هــای دانـــش بــشــری است 
که به بررسی مسائل بنیادی دربــاره وجــود، واقعیت، 
دانــش، اخــاق و معنا مــی‌پــردازد. در تعریف دیگری، 
فلسفه حوزه‌ای از دانش بشری است که به پرسش و 
پاسخ درباره مسائل بسیار کلی و جایگاه انسان در آن 
می‌پردازد؛ مثلاً اینکه آیا جهان و ترکیب و فرایندهای 
آن به طور کامل مــادی است یا خیر؟ کاربرد فلسفه 
در زندگی روزمــره نیز انکارناپذیر است. فلسفه به ما 

کمک می‌کند بــا تحلیل و اســتــدلال بــه مسائل 
پیچیده پاسخ دهیم و در نتیجه در 
ــه و نکات  ــ تــصــمــیــم‌گــیــری‌هــای روزانـ
اخلاقیمان بهتر عمل کنیم. علاوه 
بر ایــن، فلسفه می‌تواند به توسعه 
مــهــارت‌هــای فــکــری مانند توانایی 
ــدلال منطقی  تحلیل، نــقــد و اســت
کمک کند که در همه جوانب زندگی 

به کار می‌آیند.
اما بهانه پرداختن به موضوع فلسفه، 
انــتــشــار کــتــاب جـــدیـــدی بـــا عــنــوان 
ــا خــیــر؟« اســـت که  »فلسفه آری ی
چــنــدی پیش چـــاپ نخست آن در 
135 صفحه، شمارگان 500 نسخه و در 
قطع رقعی از سوی بنیاد پژوهش‌های 
اسلامی آستان قدس رضوی به عنوان 
ناشر این اثر، راهی بازار کتاب شد. این 
کتاب، ترجمه اثــر ارزنـــده »الــدراســات 
الفلسفیهّ بین الــرفــض و القبول« از 
تألیفات مرجع عالیقدر جهان تشیع، 
ــت‌الله الــعــظــمــی جــعــفــر سبحانی  ــ آی
)مــد ظله العالی( اســت که به کوشش 
دانشجوی  محمدمهدی مشکاتی، 
مقطع کارشناسی ارشد رشته عرفان و 
حکمت اسلامی دانشگاه علوم اسلامی 
رضــوی، به فارسی ترجمه شده است. 

در ادامــه، برخی از بخش‌های مختلف این کتاب را به 
اختصار مرور می‌کنیم.

نقد و بررسی مخالفان علوم عقلی به ویــژه فلسفه 
مطابق آنچه از سوی بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان 
قدس رضوی به عنوان ناشر این اثر در قسمت آغازین 
آن بیان شده، در این اثر کوشیده شده است با نگاهی 
تحلیلی و منصفانه، دیدگاه‌های مخالفان علوم عقلی 
به ویژه علم فلسفه، نقد و بررسی شود. این بررسی تنها 
به مکتب تشیع محدود نیست، بلکه آرای جریان‌ها و 

مذاهب گوناگون اهل سنت 

را نیز در بر می‌گیرد.
همچنین در کنار نقد دیدگاه‌های فلسفه‌ستیز، تلاش 
شده است نقاط ضعف و نقدهای وارد بر آرای فیلسوفان 
نیز به طور عالمانه و منصفانه مطرح شود. ناشر این اثر 
همچنین معتقد است، نویسنده با استناد به آموزه‌های 
قــرآن و حدیث، نقش بی‌بدیل عقل را در فهم دیــن و 
تفسیر متون دینی تبیین کرده و به مسائلی پرداخته که 
در غیاب فلسفه، سبب پیدایش شبهات گسترده در 
جوامع اسلامی خواهد شد. طبق عقیده ناشر این کتاب، 
این اثر افق نوینی برای گفت‌وگو و آشتی میان مخالفان 

و موافقان علوم عقلی در جهان اسلام گشوده است.

معرفی کتاب و نویسنده■
مطابق آنچه مترجم در مقدمه این کتاب بیان کرده، 
کتاب »الــدراســات الفلسفیهّ بین الرفض و القبول« 
 اثــر گرانقدر مرجع عالیقدر جهان تشیع حضرت 
آیــت‌الله العظمی جعفر سبحانی )مــد ظله العالی( 
است. این اثر یکی از آثار مختصر اما برجسته فلسفی 
معاصر است که به بررسی دقیق و منصفانه جایگاه 
ــردازد. در ایــن اثر،  فلسفه در اندیشه اسلامی مــی‌پ
نویسنده با دانــش وسیع و دقــت علمی خــود هم به 
دفاع از فلسفه اسلامی در برابر شبهات پرداخته و هم 
انتقادهایی سازنده بر مکاتب فلسفی مختلف وارد 

کرده است.
ــه مـــی‌دهـــد: حضرت  ــ محمدمهدی مشکاتی ادام
آیت‌الله العظمی سبحانی از مراجع عظام تقلید و از 
استادان برجسته حوزه علمیه قم، تألیفات فراوانی 
افزون بر 300 کتاب در حوزه‌های مختلف علوم اسلامی 
دارنــد. از جمله آثار فلسفی و کلامی ایشان می‌توان 
به کتاب »محاضرات فی الالهیات و نظریه المعرفه« 

اشاره کرد.
وی اضافه می‌کند: ایشان در محضر استادان بزرگی 
همچون علامه سید محمدحسین طباطبایی)ره( 
ــه تحصیل  صــاحــب تفسیر گــرانــســنــگ الــمــیــزان ب
فلسفه پرداخته‌اند. همچنین بهره‌مندی از محضر 
العظمی سیدحسین بروجردی طباطبایی)ره(  آیت‌الله‌
و آیت‌الله العظمی سید روح‌الله الموسوی الخمینی 

نشان‌دهنده عمق دانش فقهی و اصولی ایشان بوده 
و ایــن پیشینه علمی، ایشان را به یکی از متفکران 
جامع‌الاطراف در حوزه‌های فلسفه، کلام، فقه و تفسیر 

تبدیل کرده است.

انگیزه ترجمه این اثر چه بود؟ ■
مترجم این اثر، ضمن بیان اینکه ترجمه این کتاب، 
فرصت مغتنم و افتخاری بزرگ برای وی بوده، اظهار 
می‌کند: این کتاب به ویــژه بــرای جامعه فارسی‌زبان، 
حاوی نکاتی عمیق و تأمل‌برانگیز است که می‌تواند به 
غنای تفکر فلسفی و معرفتی آن‌ها کمک کند. ضمن 
اینکه، ترجمه این اثر نه تنها وظیفه‌ای علمی، بلکه 
مسئولیتی اخلاقی بود تا زمینه‌ای برای گسترش این 

دانش نیز فراهم آید.

آشنایی با برخی از بخش‌ها و مطالب این کتاب■
مطالب گوناگونی دربــاره موضوع کتاب در فصل‌های 
ــرای مطالعه مخاطبان  مختلف آن با ترجمه روان ب
ارائه شده است، مطالبی مانند »دلایل مخالفان علوم 
عقلی«، »روش قــرآن کریم در تعلیم معارف الهی«، 
»روش معصومان در تبیین مــعــارف دیــنــی«، »حل 
مسائل جدید علمی با تفکر فلسفی«، »آثــار منفی 

برآمده از تعطیلی عقول از تفکر فلسفی« و... . 
خواننده در این کتاب می‌تواند به پاسخ پرسش‌هایی 
از قبیل »نــقــدهــای علمای شیعه و اهــل سنت بر 
فلسفه اسلامی چیست و چه پاسخی به آن می‌توان 
داد؟«، »وحدت وجود چیست و مکتب‌های مختلف 
فلسفی چــه دیــدگــاهــی در ایــن بـــاره دارنــــد؟«، »آیــا 
فیلسوفان مسلمان به معاد جسمانی معتقدند؟«، 
ــا تعالیم کتاب و سنت، همان گونه کــه مکتب  »آی
تفکیک معتقد است، با علوم عقلی بیگانه‌اند؟«، »در 
رویارویی جامعه اسلامی با فلسفه غرب چه شبهاتی 
ایجاد شده و نقش فلسفه اسلامی در این مواجهه 
چیست؟«، »چه تفاوتی میان علم فلسفه و تفکر 
فلسفی است؟ و اگر تفکر فلسفی از میان برود، چه 
و...  تهدیدهایی برای جوامع اسلامی متصور است؟«‌

دست یابد.

مرور ترجمه فارسی یکی از آثار حضرت آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی که به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی منتشر شده است

»فلسفه« آری یا خیر؟
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رواق کتاب
 از ۳۶ عنوان کتاب »شهدای غریب دوران اسارت« 

در حرم مطهر رضوی رونمایی شد

روایت‌هایی از مظلومیت اسیران شهید در غربت
آیین رونمایی از ۳۶ عنوان کتاب »شهدای غریب دوران اسارت« در جوار بارگاه 

منور حضرت علی ‌بن ‌موسی ‌الرضا)ع( برگزار شد.
به گزارش آستان‌نیوز؛ جعفر زمردیان، دبیر کنگره ملی شهدای غریب دوران 
اســارت، در این مراسم که با حضور جمعی از آزادگــان، خانواده‌های معظم 
شهدا و مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران در محل رواق کتاب حرم مطهر 
رضوی برگزار شد با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب درباره ضرورت جبران 
کم‌کاری‌ها در حوزه معرفی شهدای اسارت، اظهار کرد: شکل‌گیری کنگره ملی 
شهدای غریب دوران اسارت برگرفته از تذکر و مطالبه رهبر معظم انقلاب بود 
که فرمودند در طول سالیان متمادی نسبت به این بخش از تاریخ دفاع مقدس 

غفلت شده است.
وی ادامه داد: این فرمایش، تلنگری جدی برای ما آزادگان بود تا پیش از هر کس، 

خود را در قبال ثبت و روایت این بخش از تاریخ مسئول بدانیم.
زمردیان افزود: بر همین اساس، دبیرخانه ملی کنگره تشکیل شد و ۳۲ ستاد 
استانی در سراسر کشور فعالیت خود را آغاز کردند. بیش از ۱۲ هزار نفر در 
حوزه‌های مختلف و در قالب ۲۳ کمیته تخصصی با این کنگره همکاری دارند 

که یکی از مهم‌ترین حوزه‌ها، بخش فرهنگی و ادبی است.
وی در ادامه با بیان اینکه استان خراسان رضوی از استان‌های پیشرو در این 
عرصه بوده است، تصریح کرد: آزادگان و مجموعه بنیاد شهید استان، همراهی 
و حمایت شایسته‌ای در پیشبرد اهداف کنگره داشته‌اند و امروز ثمره این 

تلاش‌ها در قالب ۳۶ عنوان کتاب رونمایی می‌شود.
دبیر کنگره ملی شهدای غریب دوران اسارت ادامه داد: در فرایند شناسایی 
سوژه‌ها، ۲۷۰ پرونده مورد بررسی قرار گرفت که از میان آن‌ها، ۱۰۰ شهید دارای 
ویژگی‌های برجسته‌تر شناسایی شدند و در نهایت ۳۶ روایت برای تبدیل شدن 
به کتاب انتخاب و منتشر شد. هر یک از این آثار، روایتگر بخشی از مظلومیت، 

ایستادگی و ایمان شهدایی است که در غربت اسارت به شهادت رسیدند.
وی گفت: در میان این آثار، روایت بانوانی که در اسارت به شهادت رسیدند، 
طلاب شهید و حتی کوچک‌ترین شهید دوران اسارت دیده می‌شود؛ نوزادی 
که در اسارت به دنیا آمد و در همان ‌جا به شهادت رسید. این روایت‌ها نشان 
می‌دهد دامنه ایثار و مظلومیت شهدای اسارت، ابعاد گسترده و کمتر روایت 
‌شده‌ای دارد. زمردیان با بیان اینکه برگزاری آیین رونمایی در جوار مضجع 
شریف حضرت رضا)ع( معنایی ویژه دارد، خاطرنشان کرد: وقتی سخن از 
غربت و اسارت به میان می‌آید، دل‌ها به سوی امام غریب، حضرت علی ‌بن‌ 
موسی ‌الرضا)ع( متمایل می‌شود. توفیق برگزاری این مراسم در حرم مطهر 

رضوی، افتخاری بزرگ برای برگزارکنندگان کنگره است.
وی تأکید کرد: هدف از این کنگره و انتشار این آثار، تنها رونمایی کتاب نیست، 
بلکه آغاز مسیری برای پرداختن عمیق‌تر به زندگی و سیره شهدای غریب 

دوران اسارت است تا نسل امروز با این الگوهای ایثار، صبر و ایمان آشنا شود.
گفتنی است در پایان این مراسم، از ۳۶ عنوان کتاب منتشر شده در حوزه 

شهدای غریب دوران اسارت رونمایی شد.

آگهی تاریخ  11/25/ 1404      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای هیــات به شــماره ۲۲۷۰۰ تاریخ ۱۴۰۴,۰۹,۱۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم خدیجه زهرا ده بندی فرزند عبداله نسبت شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۲۱.۹۶ متر مربع بشماره کلاسه ۱۴۰۴,۲۳۷۳ قسمتی 
از پلاک ۱۱ - اصلی واقع در اراضی زیروان بخش ۱۸ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری 
شــده مع الواســطه از مالک غیر رســمی پرویز دیوبند منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضاء مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:                             آ-۱۴۰۴۱۷۲۰۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴,۱۱,۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴,۱۱,۲۵

محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ امــلاک متقاضیانی که در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نکا مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ٤- اصلی بخش ۹

اداره ورزش و جوانــان نــکا نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه زمین محصور به 
مساحت ۱۱۲۸.۴۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی )پرونده کلاسه ۴۲۵,۹۵(

املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۵- اصلی بخش ۹
دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره ورزش و جوانان نکا نسبت به ۵ دانگ و ۲۸ 
ســیر مشــاع عرصه بانضمام ششــدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی ) مشتمل بر 
رختکن و زمین ورزشی ( به مساحت ۱۳۶۳۳.۹۹ مترمربع خریداری از مالک رسمی )پرونده 

کلاسه ۴۲۱,۹۵(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۸- اصلی بخش ۹

دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی اداره ورزش و جوانان نکا نسبت به ۵ دانگ و ۲۴ 
سیر و ۸ مثقال مشاع عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت ۱۳۹۱۸.۳۹ مترمربع خریداری از مالک رسمی )پرونده کلاسه ۴۲۰.۹۵,۹۵(
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۵۱- اصلی بخش ۹

دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت ورزش و جوانان اداره ورزش و جوانان نکا 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین ورزشی به مساحت ۱۲۰۷۶.۰۸ متر مربع 

خریداری از مالک رسمی )پرونده کلاسه ۴۳۰,۹۵(
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر تا در صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در هیمیت 

انقضاد مدت و ذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۲۱۱۹۵۴۵                       آ-۱۴۰۴۱۷۹۸۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۱۱,۲۵                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۱۲,۰۹
امیر خندان رباطی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای هیــات بــه شــماره ۱۴۰۴,۲۷۰۲۵ تاریــخ ۱۴۰۴,۱۱,۱۳ موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد رضا محمدی فرزندان نظر علی نسبت شش دانگ 
یک قطعه باغ ) در قالب طرح اطاق کارگری و نگهبانی باغ( به مساحت ۴۹۹۰.۸۶ متر مربع 
بشــماره کلاســه ۱۴۰۴,۱۶۱۸ قســمتی از پــلاک ۲۰ - اصلــی واقــع در اراضی هزار جریب عشــر 
عســتاق قریه یارســم بخش ۲۵ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده از مالک غیر 
رسمی یاسر و کمیل محمدی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضاء مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     شناسه آگهی: ۲۱۲۱۴۶۶      آ-۱۴۰۴۱۷۹۸۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴,۱۱,۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴,۱۲,۰۹

محمد حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۴۳۶ مــورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۲ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای رضا بهرامی فر به شناسنامه شماره ۵۸۵۷۳ کدملی ۰۹۳۲۲۱۸۶۶۰ صادره مشهد فرزند 
ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی که در حال حاضر به صورت محوطه میباشــد به 
مساحت ۵۱۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۸۹-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.   م الف ۱۴۰۴،۱۲۱۶      آ-۱۴۰۴۱۷۱۲۸
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۲۵
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۴۱۵ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۲ هیات تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای حمیدرضا بهزاد به شناسنامه شماره ۲۴۸۳۴ کدملی ۰۷۰۰۲۴۷۳۲۷ صادره تربت حیدریه فرزند 
علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت سید محمد موسوی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر بنا به مساحت ۹۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۱ 
فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است 
. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۱۲۱۷    آ-۱۴۰۴۱۷۱۲۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۹
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۲۵

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۶۱۴- ۱۴۰۴،۱۰،۰۷ هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي/ عليرضا فراشياني فرزند موسي بشماره شناسنامه ۴ صادره 
از هلالي در ششدانگ يك قطعه زمین زراعی به مساحت  ۱۷۳۵۸،۹۸ متر قسمتی از  پلاک   ۵۸۲-

اصلي  واقع در بخش  ۷  ســبزوار  حوزه ثبتی جغتاي از محل مالکیت مشــاع  آقاي  عباس گرانپایه  
فرزند قربانعلی به شناسنامه ۳ و آقای رمضانعلی حسین آبادی فرزند غلامعلی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۹
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۱،۰۶
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۱۱،۲۵

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم حمید الماسی فرزند محرمعلی نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه باغچه محصور به مســاحت ۷۸/۷۲ مترمربع تحت پلاک ۹۶۲۹ فرعی از ۴۲ 
اصلی روستای پایین کوه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای مصطفی محمدی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۷۰۴۷

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۲۵

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم رضا، محمد علی ، مرتضی و مصطفی نقدی 
فرزندان نظر عی هر کدام نسبت به ۱سهم از ۵ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۵۷/۲۵ مترمربع تحت پلاک ۱۴۸ فرعی از ۶۶ اصلی روستای نظام آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای 
نظرعلی نقدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.  آ-۱۴۰۴۱۷۰۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۲۵

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقایان اکبر و عباسعلی قیاسی فرزندان مرادعلی 
هرکدام نسبت به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ و آقای محمدکاظم بیات فرزندان رزاق نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۱۸/۷۷ مترمربع تحت پلاک ۲۳۸۴ 
فرعی از ۵۳ اصلی روستای سهرین بخش ۷ زنجان خریداری از آقای شیخ علی فرح روز محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديــم نمايند.بديهي اســت در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.            آ-۱۴۰۴۱۷۰۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۲۵
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم احمد شاهمرادی فرزند علی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۹/۸۴ مترمربع تحت پلاک ۷۱۶ فرعی از ۱۱۶ اصلی 
روســتای رجعیــن بخــش ۷ زنجان خریداری از آقای احمدعلی شــاهمرادی محــرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۱۷۰۵۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۲۵
سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۹۱۷۸مورخ۱۴۰۴.۱۰.۸هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای داودعرب ســلمانی فرزندعبداله بشــماره شناسنامه۱۰صادره ازگرمساردریک 
باب خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۱۶۸۸.۹۳مترمربع پلاک۶۸فرعی از۱۵۳-

اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک۶۸فرعی۱۵۳-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی 
ازمالکیت خیراله تاجیک ذیل ثبت۵۳۷۹۱دفتر۹۸صفحه۵۴۲که به موجب سندقطعی۳۴۵۷۵مورخ۹

۱.۵.۱۷دفترخانه۶پیشوامقدار۱.۴۹سهم مشاع به محمدباقرسارخانی منتقل شده است محرزگردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی که اشخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۳۷۵م الف     آ-۱۴۰۴۱۷۹۳۷

انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۲۵
انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۱۰ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۹۱۷۵مورخ۱۴۰۴.۱۰.۸هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای حامدرضائــی فرزندحمیدرضــا بشــماره شناســنامه۲۶۸۵۳صادره 
ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یــک قطعــه زمیــن مزروعی-یــک قطعــه باغ بــه مســاحت۷۰.۳۰مترمربع 
پلاک۴۸فرعــی از۱۴۳-اصلــی مفروزومجــزی شــده ازپلاک۴۸فرعی۱۴۳-اصلــی واقــع درحــوزه ثبتــی 
پیشــواخریداری ازمالک رسمی ازمالکیت مشاعی نامبده ذیل دفترالکترونیکی۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۶۰۰۳۹۳۹ 
محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شوددرصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.
۳۷۹م الف     آ-۱۴۰۴۱۷۹۳۹
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۲۵

انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۱۰ 
حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۹۰۱۷مورخ۱۴۰۴.۹.۳۰هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای مجیدعلوی فرزندعلی اکبر بشــماره شناســنامه۱۳۰صادره ازدریک 
بــاب خانه-یــک قطعــه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مســاحت۴۰۰۰مترمربع پــلاک ۹۷فرعی از۱۶۲-

اصلی مفروزومجزی شده ازپلاک۹۷فرعی از۱۶۲-اصلی واقع حوزه ثبتی پیشواخریداری ازمالک رسمی 
ازمالکیت ذیل ثبت۴۰۵۲دفتر۴۹ صفحه۴۶۸مالک محمودتاجیک فرزنداسماعیل محرزگردیده است.
لذابــه منظوراطــلاع عمــوم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله۱۵روزآگهــی می شــوددرصورتی که اشــخاص 
نســبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۳۸۳م الف    آ-۱۴۰۴۱۷۹۴۰
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۲۵                                                       انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۱۰ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۴۶۰۰۹۲۰۴مورخ۱۴۰۴.۱۰.۸هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجیدعلوی فرزندعلی اکبر بشماره شناسنامه۱۳۰صادره ازدریک باب 
خانه-یک قطعه زمین مزروعی-یک قطعه باغ به مساحت۲۱۹۳۴مترمربع پلاک۲۰۷فرعی از۱۶۲-اصلی 
مفروزومجــزی شــده ازپلاک۲۰۷فرعی از۱۶۲-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــواخریداری ازمالک رســمی 
ازمالکیــت بانوملــوک حکیمی ذیل ثبت۷۳۹۳دفتر۵۹ صفحه۲۴۶وبه موجب حکم شــعبه اول اجرای 
احــکام ۱۴۰۳۹۱۹۹۰۰۲۹۴۶۶۱۳۸۹۰نســبت بــه ســه دانــگ محرزگردیده اســت.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱۵روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.۳۸۲م الف             آ-۱۴۰۴۱۷۹۴۱
انتشارنوبت اول۱۴۰۴.۱۱.۲۵                                                          انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴.۱۲.۱۰ 

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی ابلاغ درروزنامه کثیرالانتشارماده914درخصوص پلاک11۳.869
بدینوســیله خانم علم نازرحمانی مالک پلاک ثبتی۱۱۳.۸۶۹واقع درپیشــوامعبرماقبل آخرخیابان امام 
خمینی)ره(آخربن بست شهیدمحسن سیلسپورحسین پلاک۲۹۶طبقه یک درخواست سندتک برگی 
نموده باتوجه به اینکه ششدانگ اعیانی فوق فاقدطول ومساحت میباشدبه مجاورین پلاک موصوف 
بدینوسیله اخطارمی گرددکارشناسان این اداره راس ساعت۹.۵صبح روزسه شنبه مورخ۱۴۰۴.۱۲.۱۹به 
محــل اعــزام لذابــه منظورهرگونه تضییــع حقوق درســاعت مقررحاضرگردیــدلازم به ذکرمیباشــدعدم 

حضورمجاورین مانع اجرا تحدیدحدودنخواهدشد.۳۸۱م الف                آ-۱۴۰۴۱۷۹۴۳
حمیدرضاتاجیک خاوه-رییس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۱۰۰۶۰۰۶۷۰۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهناز فلاح تفتی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۷۲۲۰ صادره از تفت در ششدانگ 
زمین مزروعی  به  مساحت۳۳۰  مترمربع بطور مفروز قسمتی ازپلاکهای ۱۸۳۸ و ۱۸۵۱ و ۱۸۵۲ اصلی 
بخــش ۶ یــزد واقــع در تفــت خریداری از مالک رســمی محرزگردیده اســت. لذا بــه منظوراطلاع عموم 
مراتب  دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.             آ-۱۴۰۴۱۷۹۳۵
تاریخ انتشارنوبت اول: شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

تاریخ انتشارنوبت دوم: یکشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
عباس دهقانپور فراشاه - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره  ۱۴۰۴۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰۸۳۳۶  مــورخ ۱  / ۱۱ /۱۴۰۴  هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا رضائی فرزند امان اله   به شــماره شناســنامه ۸۸۵۴ 
کد ملی ۳۵۳۹۲۷۸۵۴۰ صادره از گناوه را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  مساحت 
۸۹ /۱۸۳ مترمربع درقسمتی ازپلاک ۹۱۷ اصلی واقع در امام زاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 
ســید احمــد حســینی و شــرکاء محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی 

باشد .    آ-۱۴۰۴۱۷۹۵۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۵ /۱۱ /۱۴۰۴                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ /۱۲ /۱۴۰۴
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